
 

 

 

Н А К А З 

 

07.06.2021          № 2  

 

Про запобігання всім видам дитячого  

травматизму серед вихованців пришкільного 

табору «Веселка» у літній період 2021 року 

 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», «Про охорону 

дитинства», наказу Міністерства освіти і науки України 26.12.2017  №1669 

«Про затвердження Положення про організацію роботи з охорони праці та 

безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах 

освіти», керуючись листом Міністерства освіти і науки України від  

26.05.2014 №1/9-266 «Про використання Методичних матеріалів «Вимоги 

безпеки під час канікул», на підставі наказів Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 12.01.2021 №3 «Про підсумки профілактичної 

роботи з питань запобігання всім видам дитячого травматизму в закладах 

освіти м. Харкова у 2020 році та про завдання на 2021 рік», від 22.04.2021 

№ 104  «Про порядок організованого закінчення 2020/2021 навчального року 

у закладах загальної середньої освіти», від 13.05.2021 №170 «Про 

організацію заходів з літнього відпочинку та оздоровлення дітей у 2021 

році», від 17.05.2021 №174 «Про запобігання всім  видам дитячого 

травматизму серед здобувачів освіти закладів освіти м. Харкова у літній 

період 2021 року», наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

                                                         КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

                                                                                      «ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

                                                                               ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 

                                                                               ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                                                                                ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

                                                                                  ТАБІР ВІДПОЧИНКУ З ДЕННИМ ПЕРЕБУВАННЯМ «ВЕСЕЛКА» 

                                                                                 ПРИ ХАРКІВСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ШКОЛІ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 

                                                                                                ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                                                                                           ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   



«Про запобігання всім видам дитячого травматизму серед здобувачів освіти  

закладів освіти  Київського району м. Харкова у літній період 2021 року» від 

18.05.2020 № 102 забезпечуючи реалізацію державної політики в галузі 

охорони дитинства, з метою запобігання випадкам дитячого травматизму у 

літній період 2021 року, активізації роботи щодо профілактики всіх видів 

дитячого травматизму під час роботи пришкільного табору «Веселка» з 

07.06.2021 по 25.06. 2021року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з НВР Сургай В.П..: 

1.1. Забезпечити неухильне виконання Кодексу цивільного захисту 

населення, Законів України «Про дорожній рух», «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення» в частині проведення 

відповідної роботи щодо запобігання всім видам дитячого травматизму. 

Протягом 07.06 -25.06. 2021 р. 

1.2. Забезпечити організацію проведення інструктажів з вихованцями 

пришкільного табору «Веселка» з усіх питань безпеки життєдіяльності. 

До 07.06.2021 

1.3. Провести відповідну роз'яснювальну роботу з вихованцями та їхніми 

батьками щодо дотримання правил безпечної поведінки на воді, з 

легкозаймистими токсичними речовинами, вибухонебезпечними предметами 

і речовинами, отруйними рослинами і грибами, дотримання пожежної 

безпеки і правил дорожнього руху. 

До 07.06.2021 

1.4. Під час організації та проведення екскурсій, туристичних подорожей 

дотримуватися вимог наказу Міністерства освіти України від 24.03.2006 № 

237 «Про внесення змін до правил проведення туристичних подорожей з 

учнівською та студентською молоддю України», та листа Міністерства освіти 

і науки України від 27.04.2010 № 1/9-286 «Щодо організації екскурсійних 



поїздок», листа Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

17.05.2012 № 1/9-382 «Щодо гігієнічних вимог перевезення залізничним 

транспортом організованих груп дітей». 

Упродовж роботи табору 2021 р. 

2. Вихователям загонів: 

2.1.Провести з вихованцями бесіди щодо дотримання правил безпечної 

поведінки на воді, з легкозаймистими токсичними речовинами, 

вибухонебезпечними предметами і речовинами, отруйними рослинами і 

грибами, дотримання пожежної безпеки і правил дорожнього руху. 

Відповідно плану 

2.2. Провести з вихованцями вступний та первинний  інструктажі 

До 07.06.2021 

2.3. Своєчасно  оформлювати необхідні документи для  виїзду вихованців на 

екскурсії. 

Упродовж роботи табору 2021 р. 

2.4. У разі виходу за межі території табору «Веселка» при переході 

проїжджої частини мати та використовувати сигнальні прапорці . 

Упродовж роботи табору 2021 р. 

4. Вчителям фізичного виховання та музичного мистецтва дотримуватися 

правил безпеки під час проведення спортивних та розважальних заходів. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор табору                оригінал підписано           В.П. Сургай 

 

Директор ХЗОШ №158      оригінал підписано          О.В. Назарова 

 

 

З наказом ознайомлені:       

Мельниченко І.М.     Лиховоз В.А.   

Шовкун Т.А.       Манько Л.О. 

Копиця Н.Г.      Таланова О.В.    

 Єгорова О.А                                                           Русанова О.І. 



Глизнуца І.Ю. 

Рогаткіна О.О                                                                                                                     

Нечволод Л.В. 

Цимбалова Г.О 

Локойда Т.М. 

Ключка О.Є  

                                       

                                                                                 

 
 

 


